
 
 
 
PORTARIA Nº. 031/2021 
 
 
O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do Município; 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - NOMEAR o SR: Walinson Kelvin Marca, portador do CPF:104.075.399-05 para o 
Cargo de Diretor de Empenhos, Liquidação e Pagamentos. 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Paulo Frontin/PR, 01de de fevereiro de 2021. 
 

 
 
 
 
 

 
Jamil Pech 

Prefeito Municipal 
 

 
 

 
 

 


